
 

str. 1 / 2 
 

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY        Poznań, 15 grudnia 2021 r. 

 

  Wykonawcy wg rozdzielnika/ Internet 
  
  (poprzez platformazakupowa.pl) 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Dotyczy: Dostawa warzyw gr. I i gr. II oraz owoców gr. I Nr sprawy: 36/z/2021 
 
 

  Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej, 

„ustawą’’ informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie zadania nr 1, zadania nr 2, zadania nr 3 

uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Handel Hurtowy Warzywami i Owocami "EKO-GARDEN" Grzegorz Przybysz 

Przybranowo 62A, 87-700 Aleksandrów Kujawski NIP: 8911594089 REGON: 

341438229 

 

Zadanie nr 1 

Nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
K1. Cena oferty 

brutto 

K2. Posiadanie 

systemu ISO 

Łączna punktacja 

1 

Handel Hurtowy Warzywami i Owocami 

"EKO-GARDEN" Grzegorz Przybysz 

Przybranowo 62A, 87-700 Aleksandrów 

Kujawski  

NIP: 8911594089 

REGON: 341438229 

124 235,66 zł 

90,00 pkt.  

NIE 

0 pkt. 

90,00 pkt. 

2 

Firma Handlowo Transportowa 

"SYLWIA" Sylwia Bystra ul. Akacjowa 

40, 59-220 Legnica  

NIP: 6911048411 

REGON: 020166357 

179 199,20 zł 

62,40 pkt. 

NIE 

0 pkt. 

62,40 pkt. 

 
 
 



str. 2 / 2 
 

Zadanie nr 2 

Nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
K1. Cena oferty 

brutto 

K2. Posiadanie 

systemu ISO 

Łączna punktacja 

1 

Handel Hurtowy Warzywami i Owocami 

"EKO-GARDEN" Grzegorz Przybysz 

Przybranowo 62A, 87-700 Aleksandrów 

Kujawski  

NIP: 8911594089 

REGON: 341438229 

337 189,23 zł 

90,00 pkt. 

NIE 

0 pkt. 

90,00 pkt. 

2 

Firma Handlowo Transportowa 

"SYLWIA" Sylwia Bystra ul. Akacjowa 

40, 59-220 Legnica  

NIP: 6911048411 

REGON: 020166357 

481 633,95zł 

63,01 pkt. 

NIE 

0 pkt. 

63,01 pkt. 

 
Zadanie nr 3 

Nr Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
K1. Cena oferty 

brutto 

K2. Posiadanie 

systemu ISO 

Łączna punktacja 

1 

Handel Hurtowy Warzywami i Owocami 

"EKO-GARDEN" Grzegorz Przybysz 

Przybranowo 62A, 87-700 Aleksandrów 

Kujawski  

NIP: 8911594089 

REGON: 341438229 

136 465,51 zł 

90,00 pkt. 

NIE 

0 pkt. 

90,00 pkt. 

2 

Firma Handlowo Transportowa 

"SYLWIA" Sylwia Bystra ul. Akacjowa 

40, 59-220 Legnica  

NIP: 6911048411 

REGON: 020166357 

193 608,56zł 

63,43 pkt. 

NIE 

0 pkt. 

63,43 pkt. 

 

Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy. 

      
 

  Z poważaniem 
KOMENDANT 

 
 
 

/-/ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 
 

 
Małgorzata SPYCHALSKA,  
15.12.2021 r.,  
T-2712. 


